AREA VERDE

Ihr Traumhaus aus einer Hand
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Das Netzwerk mit dem Mehr an Wissen.
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AreaVerdePartner

Wir sind die unabhéngigen Fachleute,
die hinter Area Verde stecken.

Mit unserer langjéhrigen Erfahrung beantworten wir Neubau und Sanierung. Wir begleiten Sie bei hrem

auch lhre kniffligsten Fragen und bieten lhnen unser Bauvorhaben von der Planung bis zur Fertigstellung -

umfassendes Wissen zu allen wichtigen Themen bei im Gesamtpaket oder als Einzelleistung

Julian Schmid, Traumhausplanung
Beratung & Planung fir Neubau,

Umbau, Sanierung, Baubiologie,
Energieberechnung, Wohnraumoptimierung

Plank Bauplanung

Baufihrung, Controlling, Bauiiberwachung
Ausschreibung, Baustatik, Baukoordination,
Gutachten

Zimmerei Speiser
Passiv- und Niedrigenergiehduser,
Holzbau, Spengler- und Dachdeckerarbeiten

WP Bau
Baumeisterarbeiten aller Art

Ing. Julian Schmid
Tel: +43(0) 2741 8131

Mail: j.schmid@areaverde.at

Bmst. Ing. Adolf Plank
Tel: +43(0) 2276 2047
Tel: +43(0) 664 88715075

Mail: a.plank@areaverde.at

Ing. Karl Speiser
Tel: +43(0) 2786 6482

Mail: k.speiser@areaverde.at

Ing. Ralf Winter
Tel: +43(0) 2742 23245
Tel: +43(0) 664 2475102

Mail: r.winter@areaverde.at

Haben Sie Fragen an unsere Experten2 Nehmen Sie Kontakt auf und lassen Sie sich beraten.
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Kitzler Bauplanung
Energieberatung, Energieausweis,
Hausbauplanung, Polier- und
Ausfihrungs-pléne

Ofenbinder, Heizung-Liftung-Sanitéar
Heizen und kiihlen mit Wérmepumpe, Wohn-

lagen, Wellness im eigenen Bad

Etek
Innovative Elektroinstallationen,
Lichttechnik, Alarmanlagen

Joskopartner Hintermeier

Holz- und Holz-Alu-Fenster, Kunststoff- und
Kunststoff-Alu-Fenster, Ganzglassysteme,
Sonnenschutz, Haustiiren, Innentiiren

Boria - Mehr als Mébel
Individuelle Lésungen fiir Lebens-RGume,
Planung - Verkauf - Montage

GARTENWERKSTATT Nentwich
Garten-Neuanlage und Umgestaltung,
Pool/Naturpool, Bepflanzung

PAlaster- und Natursteinarbeiten
Gartenpflege, Schnittarbeiten, Dachgdrten

Sparkasse
Finanzierung, Férderungsberatung,
Versicherung

Hausbaucoaching Brigitte Fuchsbauer
Ihr persénliches Riistzeug fir entspanntes
Bauen, Tipps fiir den mihelosen Umgang
mit Bau-Stress

lhr Weg zum Traumhaus - Wohnbauabend und Hausbauseminar

raumliiftung, Energie aus der Sonne, Klimaan-

Manvuel Kitzler

Tel: +43(0) 2734 23863

Mail: m kitzler@areaverde.at

Jiurgen Pedrazza
Tel: +43(0) 2742 881202

Mail: j.pedrazza@areaverde.at

Jirgen Wegl
Tel: +43(0) 2745 2203-0

Mail: j.wegl@areaverde.at

Andreas Hintermeier
Tel: +43(0) 2742 26390

Maiil: a.hintermeier@areaverde.at

Hans Boria
Tel: +43(0) 664 1439008

Mail: h.boria@areaverde.at

Martin Nentwich
Tel: +43(0) 2782 82880

Mail: m.nentwich@areaverde.at

Sascha Wallner
Tel: +43 (0) 5 0100 73303

Mail: sascha.wallner@spknoe.at

Mag. Brigitte Fuchsbauer
Tel: +43(0) 664 3520411

Mail: b.fuchsbaver@areaverde.at

Hier bekommen Sie wertvolle Tipps zu allen Themen rund um die Errichtung oder Sanierung lhres Traumhauses.

Vom Niedrigenergiehaus iiber Althaussanierung bis zum Thema Baubiologie und optimaler Sonnen-Energienut-

zung werden Vor- und Nachteile verschiedener Systeme und Materialien von erfahrenen Fachleuten beleuchtet.

Ihre mitgebrachten Entwiirfe und |deen werden besprochen und weiterentwickelt.

Weitere Infos finden Sie auf www.areaverde.at
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